-12612 -12622-12612 -12622ミスミ アイデアノート　　製造業経験者からの具体的な事例を発信中！ミスミ FA メカ 2015
Eカタログ規格外品はこちら DP.131　  CADデータフォルダ名：50_Manifolds
MANIFOLDS  −BLOCK  TYPE−
油圧・水圧用ブロックマニホールド
－横貫通穴・上穴タイプ－
取付穴
E30×35角の連数1 X寸法は15になります。
E取付穴形状を自由にお選び頂けます。

P45 （Gねじ）
Order
注文例
連数
ピッチ（P）固定 ¥基準単価 ピッチ（P）指定 ¥基準単価
25×32角 30×35角 50角 60角 25×32角 30×35角 50角
BMBS BMBSR BMBF BMBFM BMBFR BMBFS BMBFC BMBFL BMBFLM BMBFLR BMBL BMBSP BMBSRP BMBFP BMBFMP BMBFRP BMBFSP BMBFLP BMBFLMP BMBFLRP
1 2,070 3,220 2,350 2,350 3,490 5,010 2,870 4,540 4,550 4,840 6,610 － － － － － － － － －
2 2,380 3,630 2,640 2,680 3,590 5,280 3,010 5,110 5,120 5,410 7,550 3,180 4,320 3,230 3,230 4,390 5,640 5,750 5,750 6,850
3 2,600 4,160 2,870 2,910 3,890 5,740 3,300 5,910 5,920 6,610 8,770 3,350 4,560 3,470 3,470 4,700 6,190 6,420 6,420 7,980
4 2,740 4,760 3,040 3,080 4,090 6,080 3,440 6,670 6,680 8,060 9,900 3,480 5,160 3,550 3,550 4,780 6,590 7,160 7,160 8,160
5 2,950 5,240 3,100 3,130 4,390 6,540 3,510 6,880 6,890 9,230 － 3,500 5,640 3,590 3,590 5,710 7,060 7,340 7,340 9,340
6 3,230 5,820 3,380 3,420 4,690 7,140 3,740 7,410 7,420 13,800 － 3,530 6,220 3,680 3,680 6,090 7,740 7,410 7,410 14,300
7 3,560 6,290 3,850 3,850 6,300 － － － － － － 3,830 6,730 4,430 4,430 6,630 － － － －
8 3,710 6,620 4,080 4,080 6,910 － － － － － － 3,900 6,920 4,630 4,630 6,790 － － － －
テーパおねじの推奨締付トルク・貫通下穴情報詳細はP.1252をご確認ください。
型式の前に「G－」をつけると「PTねじ（管用テーパめねじ）」から、「JIS B 0202」に準ずる「PFねじ（管用平行めねじ）」に変更ができます（単価の変更はございません）。
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数 量 1～9 10～14 15～19 20～50 51～100 101～
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ 20％ お見積り出荷日 通常 ＋3日 ＋7日
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
E標準対応大口はストーク対応なし
3
● 一般構造用鋼無電解ニッケルメッキ（ブロック角30×35）・SUS316・黄銅
Delivery
出荷日
●SUS304
2
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.128800円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.128800円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
● 一般構造用鋼三価クロメート
一般構造用鋼無電解ニッケルメッキ（ブロック角50）
5
Type
M材質 S表面処理 最高使用圧力ピッチ（P）固定 ピッチ（P）指定
25×32角 30×35角 50角 60角 25×32角 30×35角 50角
BMBS BMBF BMBFL BMBL BMBSP BMBFP BMBFLP 一般構造用鋼 三価クロメート
20.6MPa≒210kgf/cm2以下－ BMBFM BMBFLM － － BMBFMP BMBFLMP 無電解ニッケルメッキ
BMBSR BMBFR BMBFLR － BMBSRP BMBFRP BMBFLRP SUS304
－－ BMBFS － － － BMBFSP － SUS316
－ BMBFC － － － － － 黄銅 1MPa≒10kgf/cm2以下
E型式の前に＂G－＂を付けるとG（PF）ねじに変更して注文可能です。（例：G－BMBF）注文方法は注文例をご確認ください。
EQ・G・Kは（ ）の前の1・2・3・4・6・8・1N・2N・3N・4Nでご指定ください。  Eピッチ指定タイプは連数1を選択できません。  ESUS316・黄銅は6連までです。